[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16.05.2025 № 268

с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 № 68 «Об утверждении Положения об аппарате Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого

муниципального округа Вологодской области»
        Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 23.12.2022 № 68 «Об утверждении Положения об аппарате Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения считать пунктом 3;
1.2. Дополнить решение пунктом 2 следующего содержания:

«2. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 11 декабря 2019 года № 181 «О структуре аппарата Муниципального Собрания».»;
1.3. В угловой заголовочной части приложения к решению слова «от 23.12.2022 №      » заменить словами «от 23.12.2022 № 68».

1.4. В пункте 4.1 раздела 4 приложения к решению подпункты 4.2.16, 4.2.17 считать подпунктами 4.1.16, 4.1.17.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Муниципального                        Глава Кичменгско-Городецкого

Собрания Кичменгско-Городецкого                 муниципального округа

муниципального округа
                            Вологодской области

Вологодской области

____________ Л.Н. Дьякова                               ___________ С.А. Ордин